



PLANILHA DEMONSTRATIVA DO RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS
MEDICAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO PANDEMIA COVID-19

MATERIAL				EMPRESAS								EMPRESAS COM MENOR PREÇO		
Item	Quant	Unid	Descrição do Produto	Lab. Import. Com. Imp. Exp. Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40		Dupatri Hospitalar Comércio Ltda CNPJ: 04.027.894/0007-50		Supermed Com. Imp.Prod. Médicos CNPJ: 11.206.099/0004-41		Comercial Cir. Rio Clarens Ltda CNPJ: 67.729.178/0004-91				
				Preço Unitário	Preço total	Preço Unitário	Preço total	Preço Unitário	Preço total	Preço Unitário	Preço total	Empresas	Preço Unitário	Preço Total
1	50	Unid	Malha Tubular Tamanho 06		-	4,100	205,000	-	-		-	Dupatri	4,10	205,000
2	50	Unid	Malha Tubular Tamanho 08		-	4,750	237,500	6,180	309,000		-	Dupatri	4,750	237,500
3	50	Unid	Malha Tubular Tamanho 10		-	5,320	266,000	6,190	309,500		-	Dupatri	5,320	266,000
4	50	Unid	Malha Tubular Tamanho 12		-	-	-	7,780	389,000		-	Supermed	7,780	389,000
5	40	Pct	Algodão Ortopédico Tamanho 20		-	7,120	284,800	15,7800	631,200	14,040	561,600	Dupatri	7,1200	284,800
6	100	Unid	Sonda Aspiração Traquel n° 04		-	0,426	42,600	0,4340	43,400		-	Dupatri	0,426	42,600
7	1.000	Unid	Scalp 27	0,221	220,500	-	-	0,1909	190,900		-	Supermed	0,1909	190,900
8	2.000	Unid	Scalp 21	0,221	441,000	-	-	0,1961	392,200	1,2600	2.520,000	Supermed	0,1961	392,200
9	500	Unid	Infusor Endovenoso Infantil Tam. 27	-	-	-	-	-	-	1,2600	630,000	Rio Clarens	1,260	630,000
10	20	Unid	Cobertura para óbito Tam. G	17,096	341,920	-	-	5,736	114,720	19,620	392,400	Supermed	5,736	114,720
11	3.125	Unid	Equipo Macro Gotas com injetor Lateral	1,073	3.353,750	1,180	3.687,500	0,858	2.680,938	1,115	3.484,375	Supermed	0,858	2.681,250
12	50	Unid	Sonda Uretral n° 14	0,684	34,200	0,476	23,800	0,546	27,285	-	-	Dupatri	0,476	23,800
13	50	Unid	Sonda Uretral n° 18	-	-	0,610	30,500	0,687	34,345	-	-	Dupatri	0,610	30,500
14	50	Unid	Sonda Uretral n° 10	0,591	29,550	-	-	-	-	0,458	22,900	Rio Clarens	0,458	22,900
15	50	Unid	Sonda Uretral n° 04	-	-	0,401	20,050	-	-	0,413	20,650	Dupatri	0,401	20,050
16	50	Unid	Sonda Uretral n° 06	-	-	0,432	21,600	0,440	22,010	-	-	Dupatri	0,432	21,600

Observações:

Compra Referente ao Convênio n° 001/2018 - Termo Aditivo 07/2020.

Condições de Pagamento: 28 dias;

Anexado a este processo, todas as cotações demonstrativas da planilha acima.

Capão Bonito - SP, 17 de Agosto 2020.

Responsável pela cotação:

Patricia Onofre

Sup. Compras - CPF n° 320.057.618-03

Aprovação Financeira:

Fabio Antonio Ferreira

Contador - CRC 260102

Fornecedores Valor Total

Rio Clarens R\$ 652,90

Dupatri R\$ 1.131,85

Supermed R\$ 3.768,06

Clarens
Nilton Soares de Lima
Administrador - CRA SP 143811
Associação Beneficente Santa Casa
de Misericórdia de Capão Bonito